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دیـــدگاه

پرسپولیس بازی بسیارخوبی مقابل تراکتور انجام داد و 
شکست را با پیروزی عوض کرد، اما پیکان نتایج خیلی خوبی در 
هفته های اخیر گرفته و در روند مناسبی قرار دارد. بازی آسانی 
در انتظار پرسپولیس نیست اگرچه قهرمانی در اختیار این تیم 
است. همیشه در هفته پایانی تورنمنت های مختلف اتفاقات 
عجیبی رخ داده و قطعا نمی توان پرسپولیس را قهرمان این 
فصل دانست. اینکه پیکان امیدی به کسب سهمیه ندارد دلیلی 
بر آن نیست تیم بازنده زمین شود. استقلال دغدغه قهرمانی 
را در جام حذفی دارد و استراحت دادن به برخی نفرات این تیم 
از سوی سرمربی محتمل است، اما آبی پوشان ثابت کردند در 
وضعیت مناسبی قرار دارند و در تمامی بازی ها به برنده شدن 
می اندیشند و به دنبال ازدست دادن امتیاز نیستند. سهم انگیزه 
سپاهان از استقلال بیشتر است اما این موضوع فشار و استرس 
را روی نماینده اصفهان بیشتر می کند و باید دید ظرفیت تیمی 
سپاهان تحمل این فشار را خواهد داشت تا بتواند در دیداری 
دشوار مقابل استقلال در تهران برنده شود. هر دو تیم روی نوار 
پیروزی هستند و تشخیص برنده بازی آسان نیست. پیچیدگی 
انتهای جدول بیشتر از صدر است. همواره در جداول ۱۶ تیمی 
لیگ برتر، تیم هایی که کمتر از ۳۰ امتیاز داشتند به لیگ دسته 
یک سقوط کردند. این بار تیم های نفت مسجدسلیمان، 
ذوب آهن و سایپا در خطر سقوط هستند و حیف است نفت با 
هواداران بسیارخوبی که در اختیار دارد و ذوب آهن و سایپا با 
توجه به امکانات خوب باشگاهشان از لیگ برتر کنار بروند اما 
قانون را باید رعایت کرد و با وجود آنکه سقوط بد است و به روح 
فوتبال آسیب می زند اما از حقیقت راه گریزی نیست. متاسفانه 
ماشین سازی هم سقوط کرد و به نظرم غیراز نفت که اسیر 
مسائل مالی است دیگر تیم ها چوب تصمیمات اشتباه مدیریتی 
را می خورند. سایپا با تراکتوری بازی دارد که تیم آماده ابتدای 
فصل نیست و با کمبود بازیکنانی مواجه است که این تیم را 
ترک کردند. بازیکنانی تاثیرگذار که جای خالی آنها پر نشد 
و این موضوع به سود سایپا خواهد بود. نفت مسجدسلیمان 
در خانه آلومینیوم اراک بازی می کند و ذوب آهن میزبان 
مس رفسنجان است. هر دو تیم آلومینیوم و مس تنها برای 
جایگاه بهتر تلاش می کنند و امیدی به سهمیه آسیایی ندارند 
اما هر دو تیم بدون استرس بازی می کنند و با آرامش اهداف 
تاکتیکی خود را دنبال خواهند کرد. بنابراین نفت و ذوب آهن 
که با نگرانی از سقوط بازی می کنند کار سخت تری از رقبای 

هفته پایانی شان خواهند داشت.

بازی آسانی در انتظار پرسپولیس  نیست

    تمرین 
کریس رونالدو  یکشنبــه وارد شهــر تورین شد تا  
تمرینات پیش فصل خود را آغاز  کند. رونالدو در تمرین 
هم حاضر شد و مورد استقبال قرار گرفت. وی با متانت 
و صبوری با برخی عکس گرفت و امضا داد تا اینگونه 

پیش فصل خود را شروع کند.

        هوادار
چندی قبل انتشار یک ویدئو از آزار یک کودک استقلالی 
در یکی از روستاها سروصدا کرد. باشگاه استقلال هم پیگیر 
وضعیت این هوادار نونهال بود. بعداز آنکه او با مجیدی و... 
دیدار کرد، این هوادار خبرساز به همراه مادرش به باشگاه 

استقلال رفت.

               جدایی؟
گفته می شود »حاج صفـــی« در ازای قراردادی 
300هزاریورویی دوباره عازم یونان خواهد شد؛ مبلغی که 
بی  شک تفاوت زیادی با دستمزدی است که او در سپاهان 
خواهد گرفت. البته شرایط و لیگی که او قرار است در آن 

بازی کند را نیز باید در نظر داشت.

ت
شــ

سنو
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ایسنا: قرعه کشی مرحله نیمه نهایی جام حذفی در سالن 
روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران و با حضور نمایندگان 
۴ تیم فولاد، استقلال، گل گهر و ملوان برگزار شد. سعید آذری 
مدیرعامل فولاد، نصرا... عبداللهی مدیر تیم استقلال، حسین 
برومند مدیر تیم ملوان و حیدر افسری، مدیر تیم گل گهر در 
این جلسه حضور پیدا کردند. براساس قرعه کشی انجام شده 
چهار تیم این مرحله حریفان خود را شناختند و بر همین اساس 
استقلال و گل گهر در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند. 
در دیگر دیدار این مرحله دو تیم فولاد و ملوان مقابل هم قرار 

خواهند گرفت که این دیدار در اهواز برگزار خواهد شد. 
فارس: سرپرست تیم فوتبال گل گهرسیرجان گفت: تیم 
ما در شرایط خوبی قرار دارد و نگران بازی با استقلال نیستیم. 
حیدر افسری اظهارداشت: قرعه کشی در جام حذفی 5۰-5۰ 
است اما بعداز آن به توانمندی تیم ها بستگی دارد. باید خودمان 
را برای بردن و صعود به فینال آماده کنیم. هر تیمی که قصد 
قهرمانی دارد باید در هر بازی برنده شود و نباید به قرعه آسان 
یا سخت فکر کند. مدیر تیم فوتبال گل گهر در مورد اینکه 
استقلال مدتی است روی دور برد قرار دارد و آیا نگران تقابل با 
این تیم نیستند، گفت: خیر، ما هم در شرایط خوبی قرار داریم 
و نگرانی نداریم. تیم قدرتمندی هستیم و جایگاه خوبی هم 
در جدول لیگ برتر داریم. مقابل استقلال برای برد وارد زمین 
می شویم و صددرصد به حضور در فینال امید داریم. وی در مورد 
برد گل گهر مقابل نفت مسجدسلیمان در هفته بیست ونهم 
لیگ برتر عنوان کرد: بازی سختی در گرمای مسجدسلیمان 
داشتیم. کارمان واقعا سخت بود اما بازیکنان ما خوب دویدند 
و خداراشکر توانستیم ۳ امتیاز این بازی را به دست بیاوریم تا 

شرایطمان را در جدول بهتر کنیم.

  آنتوان گریزمان که در هفته های اخیر شایعات زیادی در 
خصوص آینده حرفه ای اش مطرح شده و رسانه های مختلف از 
احتمال معاوضه اش با سائول نیگس از اتلتیکومادرید یا معاوضه 
شدنش با پائودیبالا مهاجم آرژانتینی یوونتوس خبر داده اند، 
حالا خبر می رسد که به یک شرط می تواند به حضور در جمع 
آبی واناری ها پایان ادامه دهد. اگر گریزمان در این تابستان از 
بارسلونا جدا نشود برای ادامه حضورش در این تیم باید با کاهش 
دستمزدش موافقت کند. باشگاه بارسلونا که بدهی بیش از یک 
میلیارد یورویی دارد، در تلاش است تا مجموع دستمزدهای 
پرداختی به بازیکنانش را کاهش دهد، تا این بحران را مدیریت 

کند. گفته می شود؛ حتی لیونل مسی با کاهش 
5۰ درصدی دستمزدش به منظور تمدید قرارداد 
موافقت کرده است، این در حالی است که باشگاه 
بارسلونا برخی بازیکنانش را به طور قرضی یا 
قطعی راهی تیم های دیگر کرده تا دستمزدهای 

پرداختی اش کمی سبک شود. گریزمان 
۳۰ ساله که در تابستان 2۰۱9 پس 
از پنج سال حضور در اتلتیکومادرید 
به بارسلونا پیوست و تاکنون در 99 
بازی ۳5 گل برای آبی واناری ها به 
ثمر رسانده است،  تا سال 2۰2۴ با 
بارسلونا قرارداد دارد. خوان لاپورتا 

رئیس باشگاه بارسلونا اخیرا احتمال 
جدایی این مهاجم فرانسوی از این تیم 

را رد نکرده بود.

فوتبالداخلی

بینالملل

نمایندگان  ضعیف  نتایج  آرمان ملی: 
تکواندوی کشورمان باعث شد؛ واکنش های 

متفاوتی از اهالی این رشته رسانه ای شود. 
  نتایج  ضعیف

آرمیــن هادی پور، میرهاشم حسینی و 
ناهید کیـــانی ۳ نماینده تکواندوی ایران در 
المپیک توکیو بودند که از دور رقابت ها حذف 
شدند تا تکواندوی ایران بدون مدال بماند و 
ضعیف ترین نتیجه تاریخ تکواندوی ایران در 

بازی های المپیک رقم بخورد.
  انتقاد مربی  سابق 

علی محمد بسحاق، مربی سابق تیم ملی 
تکواندو ایران، درباره اصلی ترین ضعف های 
ملی پوشان در المپیک گفت: همه دیدند که ما 
در المپیک انگیزه لازم را نداشتیم و کادرفنی 
هم برنامه و استراتژی برای مسابقات نداشت. 
هیچ چیز طراحی شده نبود و انگار ملی پوش 
ما در باشگاه بود. بازیکن در سطح استان 
بود هم اینقدر ضربه سر نمی خورد. سابقه 
نداشت تکواندوکار ایران اینگونه نتیجه بگیرد. 
آسیب دیدگی را بهانه نکنید، باقری معتمد با 
همین مینیسک پاره نقره المپیک گرفت. ساعی 
بدتر از این بود که طلا گرفت. این حرف ها 

بهانه های خوبی نیستند، از مردم عذرخواهی 
کرده و کار را به کاردان بسپارید. او اظهارکرد: 
در دوره های قبل پولادگر عملکرد بدی نداشت 
چون علاقه مند بود و با انگیزه کار می کرد. 
پولادگر در حوزه های دیگر فعالیت می کند، در 
حالی که هیچ فدراسیونی چنین کاری نمی کند. 
بسحاق با انتقاد از مدیریت پولادگر تصریح کرد: 
همه قهرمانان و پیشکسوتان را از این فدراسیون 
فراری داد و تنها بله قربان گوها در فدراسیون 
هستند. من همین حرف را به خودشان در 
دفتر پولادگر زدم که تکواندو ایران در المپیک 
چیزی کسب نمی کند. من فقط خواهش دارم 
که آقای »پولادگر« بپذیرید و لجبازی نکنید. 
همین فردا خداحافظی کرده و خانواده تکواندو 

را خوشحال کند. 
  عذرخواهی 

سیدمحمد پولادگر با اشاره به عملکرد 
نمایندگان این رشته در المپیک توکیو گفت: 
المپیک آوردگاهی است که بهترین های دنیا 
در آن حضور داشته و هیچ چیز قابل پیش بینی 
نیست. تکواندوکاران ما به دلایل مختلف 
نتوانستند شایستگی های خود را به نمایش 
بگذارند. وی افزود: در یکسال ونیم گذشته با 

وجود شیوع کرونا و مشکلات عدیده مالی، 
فدراسیون با حمایت های کمیته ملی المپیک 
و وزارت ورزش تمام ملزومات برگزاری 
اردوهای آماده سازی را فراهم و تلاش کرد 
این اردوها با کمترین مشکلی برگزار شود. 
پولادگر گفت: دلم برای بچه هایم می سوزد. 
برای رسیدن و حضور در المپیک از جان، 
مایه گذاشتند و سختی های بسیاری را تحمل 
کردند. به عنوان مثال میرهاشم حسینی 
به دلیل اینکه برای حضور در مسابقات جهانی 
»منچستر«، کشورانگلیس با یک ترفند کثیف 
غیرورزشی ویزای وی را صادر نکرد، مهمترین 
میدان برای کسب امتیاز و ارتقا رنکینگ را 
از دست داد و مسیر سخت تر و رقابت های 
فشرده  تری را به منظور جبران امتیازات از 

دست رفته طی کرد. وی خاطرنشان کرد: 
ناهید کیانی هم به خاطر تصمیم کاملا سیاسی 
و بی سابقه کمیته بین المللی المپیک در دادن 
سهمیه وایلدکارت به یک پناهنده ایرانی و 
تحمیل جدول ۱7 نفره، در سخت ترین شرایط 
و موقعیت زندگیش قرار گرفت. متاسفانه 
به  رغم شایستگی، قهرمانان ما نتوانستند 
نتیجه ای که برای آن زحمت زیادی کشیده 
بودند را کسب کنند. پولادگر با بیان اینکه 
شادی مردم مهمترین انگیزه مسئولان و 
ورزشکاران برای حضور در مسابقات است، 
گفت: شرمنده مردم کشورم هستم و از آنها 
عذرخواهی می کنم که تکواندو برای اولین بار 
از میدان المپیک نتوانست نتیجه ای را کسب 

و دل مردم را شاد کند.

بعداز ثبت ضعیف ترین نتایج تاریخ تکواندوی ایران 

»پولادگر«  عذرخواهی  کرد! 

آرمان ملی: تیم ملی والیبال ایران در دومین 
بازی خود از رقابت های المپیک ۰2۰2 توکیو، 

مقابل ونزوئلا به پیروزی ۳ بر صفر رسید.
  ست  اول 

با شروع بازی دو تیم در حمله عملکرد 
خوبی داشتند و تا امتیاز 8 بر 7 بــه سود 
ایران پایاپای پیش رفتند. با بیرون رفتن 
آبشار امرسون، ایران برای اولین بار ۱۰ بر 8 
پیشی گرفت. با ورود صالحی به زمین ایران 
در سرویس عملکرد بهتری داشت و دریافت 
ونزوئلا را با مشکل مواجه کرد تا به واسطه 
همین موضوع اختلاف دو تیم به ۴ امتیاز 
افزایش یابد. رونالد سارتی در امتیاز ۱۶ بر 
۱2 به سود ایران، برای ونزوئلا وقت استراحت 
گرفت. با ورود دو تیم به زمین دفاع روی تور 
ایران نیز با سه دفاع متوالی اختلاف را به 
8رساند تا سرمربی ونزوئلا به ناچار در نتیجه 
2۰ بر ۱2 بار دیگر تقاضای وقت استراحت 
کند. ایران نهایتا این ست را به راحتی با نتیجه 

25  بر ۱7 پیروز شد.
  ست  دوم 

امتیاز نخست این ست را ونزوئلا به دست 
آورد، اما در ادامه آبشار عبادی پور امتیاز 
تساوی را برای ایران به همراه داشت. در 
توپ  روی  می توانست  صالحی  حالی که 
برگشتی از سرویس امیر غفور ایران را ۶  بر ۳ 
پیش بیندازد، توپ خود را به تور زد تا نتیجه 
5 بر ۴ باشد. در حالی که ایران با ۴ پوئن از 
حریف پیش بود، درخشش »وردی« و بیرون 
رفتن آبشار غفور نتیجه را ۱۰ بر 8 کرد. در 
ادامه اما خود غفور با آبشار و دفاع های خوب 
خود اختلاف دو تیم را به 5 امتیاز افزایش داد 
تا »سارتی« وادار به تقاضای وقت استراحت 
در امتیاز ۱۳ بر 8 شود. پس از ورود دو تیم 
به زمین با بهترشدن دفاع و حملات ونزوئلا 
توسط »ادسون » و »امرسون« اختلاف در 
حالی به یک امتیاز کاهش یافت که ایران 
۱9بر ۱8 پیش بود. با کاهش اختلاف، شریفی 
جایگزین غفور شد تا در دریافت و حمله 

شرایط تیم را بهبود ببخشد که تعویض او 
جواب داد و ایران باردیگر 2۱ بر ۱8 پیشی 
گرفت. افزایش اختلاف باعث شد تا ونزوئلا 
سریعا تقاضای وقت استراحت کند. با شروع 
مجدد بازی هم این شاگردان آلکنو بودند که 
نبض بازی را در اختیار داشته و 25 بر 2۰ 

برنده ست دوم شدند.
  ست سوم 

امتیاز نخست این ست را هم ایران کسب 
کرد، اما در ادامه ونزوئلا با رسیدن به امتیاز 
۴، برای اولین بار در این مسابقه از ایران پیش 
افتاد. با درخشش فایولا روی دفاع روی تور نیز 
ونزوئلا 8  بر ۶ از ایران پیشی گرفت. کارهای 
سرعتی و دفاع ونزوئلا در این ست کار را برای 
ایران سخت کرد تا آلکنو در امتیاز ۱۱ بر 8  
به سود حریف، تقاضای وقت استراحت کند. 
پس از شروع مجدد بازی، شاگردان آلکنو 
در امتیاز ۱۳ نتیجه را به تساوی کشاندند. در 
ادامه با درخشش غفور و مجرد روی پاس های 
سرعتی معروف، ایران ۱۶ بر ۱۴ پیشی گرفت 
تا اعضای کادرفنی ونزوئلا تقاضای وقت 
استراحت کنند. با ادامه درخشش مجرد و 
غلامی در دفاع روی تور اختلاف به 5 امتیاز 
رسید تا ایران  ۱9 بر ۱۴ پیشی بگیرد. در اواخر 

این »ست« صابر کاظمی برای زدن سرویس 
جایگزین مجرد شد که یک امتیاز سرویس را 
به دست آورد تا ایران به امتیاز 2۳ برسد. این 
ست نهایتا با نتیجه  25 بر ۱8 به سود ایران 
تمام شد تا شاگردان آلکنو در مجموع ۳ بر 

صفر برنده بازی شوند.
  آلکنو  چه  گفت؟

ولادیمیر آلکنو، سرمربی تیم ملی والیبال 
ایران بعداز پیروزی مقابل ونزوئلا گفت: از این 
بازی ها خوشم نمی آید؛ بازی هایی که محکوم 
به برد هستی و چاره ای نداری جز اینکه پیروز 
شوی. آلکنو درباره حس و حالش پیش از 
بازی افزود: قبل از بازی اصلا حس خوبی به 
دیدار مقابل ونزوئلا نداشتم. این بازی حتی از 
مسابقه مقابل لهستان هم برای من سخت تر 
بود. او در پاسخ به این سوال که شما مربی 
شجاعی هستید و بعید است از چنین مسائلی 
بترسید، اظهارکرد: بعضی مواقع برای شوخی 
برخی چیزها را می گویم. از چیزی نمی ترسم 
و  برای مسابقات پیش رو آماده ام. آلکنو وقتی 
با سوالی درباره ادامه مسیر تیم ملی والیبال 
مواجه شد، گفت: من به آینده ای دورتر از بازی 
بعد فکر می کنم. من به یک روز ونیم بعد فکر 

می کنم و بازی به بازی برنامه ریزی می کنم.

  نظر  موسوی 
محمد موسوی ملی پوش والیبال ایران که 
در بازی با ونزوئلا استراحت کرد، در مورد 
این دیدار گفت: شاید فکر کنید بازی آسانی 
بود، اما از نظر ما هر دیدار در المپیک حکم 
یک فینال را دارد چون نتیجه آن روی جایگاه 
تیمی و تعیین وضعیت تیم برای دیدارهای 
بعد تاثیر دارد. این بازیکن نسبت به برگزاری 
بازی در ساعت 9 صبح انتقاد کرد و ادامه داد: 
این موضوع سختی کار ما را بیشتر کرده بود 
چون انجام بازی در این زمان فوق العاده سخت 
است. در واقع صبح توکیو، نصف شب ایران 
است و اگر هم از نظر ساعت خواب بدن در 
نظر گرفته شود، سخت است. موسوی تصریح 
کرد: البته خدارا شکر با تلاش و هماهنگی 
تیمی نه تنها اجازه ندادیم این موضوع برای 
ما مشکل ساز شود بلکه با نتیجه قاطع ۳ بر 
صفر هم بازی را به نفع خود تمام کردیم تا 
آماده دیدار سخت برابر کانادا شویم. ملی پوش 
والیبال ایران  با اشاره به پیروزی که مقابل 
لهستان به دست آمد، ادامه داد: آن بازی هم 
خیلی مهم و سخت بود که با برد تمام شد، 

امیدواریم کانادا را هم از پیش رو برداریم.
  صحبت های دستیار مربی

دستیار مربی تیم ملی والیبال ایران گفت: 
والیبالیست های ایران در بازی ونزوئلا تمرکز 
بالایی داشتند و سعی کردیم اشتباه کمی در 
این مسابقه داشته باشیم. »توتولو« پس از 
پیروزی تیم ملی والیبال ایران برابر ونزوئلا بیان 
کرد:  بازی خیلی خوبی بود. بازیکنان توانستند 
بازی خیلی خوبی را انجام دهند و با تمرکز 
بازی کنند. تمرکز بالایی که بازیکن داشتند، 
خیلی کمک کرد و سعی کردیم اشتباه کمی 
داشته باشیم. او در مورد هدف کلی تیم ایران 
در بازی های المپیک توکیو گفت: نمی توانم 
در این مورد چیزی بگویم چون هر توپی که 
زده می شود، یک هدفی دارد و بازی به بازی 
می توان صحبت کرد. الان نمی توان به صورت 

کلی در این مورد اظهارنظری انجام داد.

پیروزی یک طرفه سروقامتان مقابل »ونزوئلا«
هومنافاضلی

 کارشناس  فوتبال 

کارشناس فوتبال کشورمان گفت: پیکان و استقلال برای 
دیدار هفته پایانی خود در لیگ برتر انگیزه دارند. ابراهیم 
قاسمپور اظهارداشت: دیدار استقلال و سپاهان همیشه و 
حتی زمانی که تاثیری در جدول نداشته، مهم بوده و به 
همین دلیل استقلال هم با وجود قطعی بودن کسب سهمیه 
آسیا، با انگیزه به زمین می رود تا در تقابل با سپاهان که 
جزو حریفان همیشگی اش محسوب می شود، از اعتبار نام 
و هواداران خود دفاع کند. وی افزود: شخصیت استقلال به 
شکلی است که هیچگاه به شکست فکر نمی کند؛ حتی اگر 

نتیجه گرفتن این تیم سبب قهرمانی حریف سنتی اش شود. 
تیم فرهاد مجیدی در هفته های اخیر نتایج خیلی خوبی 
کسب کرده و از نظر من در بازی با سپاهان هم با همان 
انگیزه دیدارهای قبلی به زمین می رود. به همین دلیل 
سپاهان دیدار سختی را پیش رو دارد و بازی زیبایی از دو تیم 
می بینیم. بازیکن اسبق تیم ملی کشورمان خاطرنشان کرد: 
مهدی تارتار هم جزو مربیانی است که همیشه نشان داده 
به فوتبال شرافتمندانه فکر می کند. این تیم 9 هفته است 
شکست نخورده و قطعا هدفش کسب نتیجه ای خوب مقابل 

پرسپولیس است تا فصل را بهتر به اتمام برساند. هرچند 
خط حمله پیکان به استثنای دیدار با ماشین سازی چندان 
در این فصل عملکرد خوبی نداشته اما این تیم ساختار 
دفاعی مستحکمی دارد و خیلی سخت گل می خورد.  
قاسمپور اضافه کرد: پیکان در این مسابقه به دنبال دفاع از 
اعتبار فوتبال تهران هم است و نمی خواهد شرایط به شکلی 
رقم بخورد که تیم های دیگر استان ها تصور کنند یک تیم 
تهرانی مقابل پرسپولیس بی انگیزه بازی کرده است. البته 
پرسپولیس همانگونه که در بازی با تراکتور دیدیم در هر 
شرایطی به دنبال برد و قهرمانی است. همانگونه که بدون 
توجه به دریافت گل در بازی با تراکتور، تمرکز و انگیزه خود 
را برای فوتبال تهاجمی از دست نداد و با نتیجه ای پرگل 

حریف را شکست داد.

ابراهیم  قاسمپور: 

»استقلال« مقابل »سپاهان« دنبال دفاع  است

با نتیجه 3  بر  صفر 

آخرین  اخبار از توکیو

  متین بالسینی شناگر جوان کشورمان 
در دسته اول مسابقات 2۰۰ متر پروانه با 
حریفانش رقابت کرد. بالسینی که در خط 
2شنا می کرد، رکورد یک دقیقه و59ثانیه و97 
صدم ثانیه را به ثبت برساند و پس از شناگر 
اهل سوریه در رده دوم بین ۶ شناگر قرار 
بگیرد. بالسینی همچنین توانست رکورد 
ملی این ماده را نیز ارتقا بدهد. در مسابقات 
2۰۰ متر پروانه ۱۶ نفر از میان ۳۶ شناگر 
شرکت کننده در دسته های مختلف راهی 
نیمه نهایی خواهند شد، بدین ترتیب بالسینی 
با رکوردی که داشت، از صعود به نیمه نهایی 
بازماند، اما توانست رکورد ملی را بشکند که 
یک نتیجه خوب محسوب می شود. متین 
بالسینی در مورد عملکرد خود در مسابقات 
شنای 2۰۰ متر پروانه بازی های المپیک 
توکیو بیان کرد: توانستم به قولم عمل کنم و 
برای اولین بار 2۰۰ متر پروانه را در بازی های 
المپیک زیر 2دقیقه شنا کنم. حدنصاب 
خیلی خوبی برای شنای ایران است. اکنون 
رکوردملی چند کشور اروپایی از جمله 
سوئیس در شنای 2۰۰ متر پروانه با ایران 
یکی شده است. او ادامه داد: همانطور که 
می دانید مربی ام همرام نبود و نمی خواهم 
در مورد دلیل وارد حاشیه شوم. مهم این 
است مربی ام با من نبود و تمام کارها را خودم 

انجام دادم.
  در رقابت های وزن -75 کیلوگرم رشته 
بوکس، شاهین موسوی در نخستین دیدار 
خود به مصاف یوئیتو موریواکی از ژاپن رفت 
و در پایان سه راند مبارزه با نتیجه ۳ بر 2 
مغلوب نماینده میزبان شد و از دور مسابقات 
کنار رفت. موسوی در حالی مقابل موریواکی 
مغلوب شد که در مسابقات گزینشی المپیک 
در قاره آسیا مقابل این بوکسور به برتری 
دست یافته بود، اما این بار مغلوب حریف 
خود شد تا وداع زودهنگامی با المپیک 2۰2۰ 

توکیو داشته باشد.

  در رشته  بدمینتون ثریا آقایی بانوی 
ملی پوش ایران در نخستین دیدار خود در 
گروه G با فاطیما عبدالرزاق از مالدیو دیدار 
کرد و 2 بر صفر و با نتایج 2۱ بر ۱۴ و 2۱ بر 
7 به برتری رسید. آقایی در دومین دیدار 
خود روز چهارشنبه به مصاف دیگر بازیکن 
گروه هفتم یعنی »بینگ ژیائو هه« از چین 

خواهد رفت.
  کمیته برگزاری بـــازی های المپیک 
توکیو با ناو از دهکده ورزشکاران محافظت 
می کند. سه طــرف دهــکده ورزشکاران 
بازی های المپیک  توســط آب محسور 
شده و نکته این است کمیته برگزاری 
بازی ها، ناوهای جنگــی را در هر سه طرف 
دهکده مستقر کرده است تا از  آن محافظت 
کنند. این ناوهای سفید رنگ تا زمان پایان 
بازی ها در آن مکان مستقر هستند. دهکده 
ورزشکاران، ممنوعـه ترین مکان در بازی های 
المپیک توکیو است و غیر از افراد ساکن در 

آن هیچ کسی دیگر حق ورود به آن را ندارد.
  ستاره تیم بسکتبال اسلونی در دیدار 
برابر آرژانتین به تنهایی ۴8 امتیاز به دست 
آورد. به گزارش تلگراف،  تیم ملی اسلوونی 
در مسابقات بسکتبال المپیک با پیروزی 
مطمئن مقابل آرژانتین کار خود را شروع 
کرد. این دیدار با برتری ۱۱8 بر ۱۰۰ به 
سود اسلوونی به پایان رسید. قهرمان اصلی 
مسابقه بازیکن اسلوونیایی لوکا دونچیچ 
بود که ۴8 امتیاز کسب کرد که ۳۱ امتیاز 
آن در نیمه اول مسابقه بود که به یک رکورد 
المپیک تبدیل شد و ۱۱ ریباند نیز انجام داد. 
برای دونچیچ این اولین بازی او در المپیک 
بود تا به خوبی نام خود را مطرح کند. در بین 
آرژانتینی ها لوئیس اسکولا با 2۱ امتیاز 

بیشترین امتیاز را به دست آورد.
  مسئــولان برگزاری المپــیک اعلام 
کردند با وجود نـزدیک شدن طوفــان آنها 
برنامه ای برای لغو رویدادهای المپیک ندارند. 
برگزارکنندگان المپیک توکیو گفتند که در 
حال حاضر برنامه ای برای برنامه ریزی مجدد 
سایر رویدادها به دلیل طوفان گرمسیری که 
به سمت جزیره اصلی هونشوژاپن در حال 
حرکت است؛ ندارند. رویدادهای قایقرانی 
و تیراندازی با کمان به دلیل طوفان که 
پیش بینی می شود، لغو شد و زمان بندی 
جدیدی برای آنها اعلام شد. ماساتاکایا 
سخنگوی توکیو 2۰2۰ روز دوشنبه به 
خبرنگاران گفت: در حال حاضر هیچ برنامه ای 
برای تغییر برنامه سایر رویدادها که قرار 
است روز سه شنبه برگزار شود وجود ندارد. 
براساس وبسایت آژانس هواشناسی ژاپن در 
حال حاضر پیش بینی می شود که این طوفان 

به سمت شمال توکیو در حال حرکت باشد.

همراهباالمپیک2020


